REQUERIMENTO DE RETIRADA DE
TRAMITAÇÃO

                                                                     (Da Sra. Silvye Alves)

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a retirada de tramitação do Projeto de
Lei n.º  4265/2025,  de minha autoria.

                                                          Sala das Sessões,
de 2025.

                                                                 Deputada Silvye Alves/
UNIÃO/GO

*C
D2

59
97

60
84

20
0*

RE
Q

 n
.4

09
7/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

10
/2

02
5

12
:2

2:
50

.9
73

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Silvye Alves
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD259976084200